РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН

«АРХОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  АРХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30 декабря    2015 года                                                     №   24

 «О бюджете Архонского сельского

поселения Пригородного района

РСО-Алания на 2016 год»

Статья 1.

 Основные характеристики бюджета Архонского сельского поселения на 2016

год.

 Утвердить основные характеристики бюджета Архонского сельского поселения на

2016 год:

 - прогнозируемый общий объем доходов бюджета Архонского сельского поселения

в сумме 11703,00 руб. с учетом средств получаемых из бюджета муниципального района

по разделу «Безвозмездные поступления» в сумме 2608, 00 тыс.руб.

 - общий объем расходов бюджета Архонского сельского поселения в сумме

11703,00 тыс.руб.

 -верхний предел муниципального внутреннего долга бюджета Архонского

сельского поселения по долговым обязательствам по состоянию на 01.01.2017 г. в сумме

4308,00 тыс.руб.

Статья 2.

 Утвердить доходы бюджета Архонского сельского поселения Пригородного района

РСО-Алания на 2016 год согласно приложению № 1 к настоящему решению.

Статья 3.

 Утвердить замену части дотации на выравнивание уровня бюджетной

обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от единого

сельскохозяйственного налога на 2016 год.

Утвердить замену части дотации на выравнивание уровня бюджетной

обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от  налога на доходы

физических лиц на 2016 год.

Статья 4.

 Утвердить распределение бюджетных ассигнований на 2016 год по разделам,

подразделам,  целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета

Архонского сельского поселения,  согласно приложения № 2 к настоящему решению.

Статья 5.

Наделить бюджетными полномочиями главного администратора доходов бюджета

Архонского сельского поселения администрацию Архонского сельского поселения.

Статья 6.

 Утвердить перечень администраторов доходов бюджета Архонского сельского

поселения на 2016 год,  согласно приложению № 3 к настоящему решению.

Статья 7.

 Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года.

Глава Архонского

сельского поселения                                       С.Ю.ЧЕРНИЦКИЙ